
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

25.09.2024г.                                                                                     № 193 

 

Об утверждении стоимости платных образовательных 

услуг на 2024-2025 учебный  год в МБДОУ № 21 

 

В соответствии с приказом МБДОУ № 21 от 25.09.2024 № 192 « Об 

организации и предоставлении платных образовательных услуг в МБДОУ № 21 на 

2024-2025учебный год, калькуляцией стоимости платных образовательных услуг 

на 2024-2025 учебный год, приказываю: 

 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2024-2025 

учебный год: 

№ 

п/п 

Наименование ПОУ Стоимость 

1 занятия, 

руб. 

Кол-во 

занятий 

в месяц 

Стоимость 

в месяц, 

руб. 

Кол-во 

занятий 

в год 

Стоимость 

в год, руб. 

1. ПОУ по 

художественной 

направленности 

«Волшебная страна»-

№1 

230 8 1840 88 20240 

2 ПОУ по 

художественной 

направленности 

«Волшебная страна»-

№2 

230 8 1840 88 20240 

3 ПОУ по физкультурно-

спортивной 

направленности 

«Ритмическая мозаика» 

230 8 1840 88 20240 

4 ПОУ по социально- 

гуманитарной 

направленности 

«Говорушки» 

250 8 2000 88 22000 

5 ПОУ по социально- 

гуманитарной 

направленности 

«Чудеса на песке»-№1 

 

 

230 4 920 44 10120 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

"ДЕТСКИЙ САД № 21" 

(МБДОУ  № 21) 

 

 

"21-ТӤ НОМЕРО НЫЛПИ САД"  

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ  

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН  

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ  

(21-ТӤ НОМЕРО ШДМКВУ)  

 



6 ПОУ по социально- 

гуманитарной 

направленности 

«Чудеса на песке»- № 2 

230 4 920 44 10120 

7 ПОУ по социально- 

гуманитарной 

направленности  

«По дороге в школу»-

№1 

230 4 920 44 10120 

8 ПОУ по социально- 

гуманитарной 

направленности  

«По дороге в школу»-

№2 

230 4 920 44 10120 

9 ПОУ по социально- 

гуманитарной 

направленности  

«Играем в шашки»-№1 

230 8 1840 88 20240 

10 ПОУ по социально- 

гуманитарной 

направленности  

«Играем в шашки»-№2 

230 8 1840 88 20240 

11 ПОУ по 

художественной 

направленности 

«Волшебная ниточка»-

№1 

230 8 1840 88 20240 

12 ПОУ по социально- 

гуманитарной 

направленности 

«Английский язык для 

малышей»-№1 

230 8 1840 88 20240 

13 ПОУ по социально- 

гуманитарной 

направленности 

«Английский язык для 

малышей»-№2 

230 8 1840 88 20240 

14 ПОУ социально- 

гуманитарной 

направленности 

«Раннее развитие»-№2 

200 8 1600 88 17600 

15 ПОУ по технической 

направленности 

«LEGO -

конструирование»-

№1 

300 4 1200 44 13200 

16 ПОУ по технической 

направленности 

«LEGO -

конструирование»-

№2 

300 4 1200 44 13200 



17 ПОУ по технической 

направленности 

«РОБОТОТЕХНИКА 

LEGO WEDO»-№1 

300 4 1200 44 13200 

18 ПОУ по технической 

направленности 

«РОБОТОТЕХНИКА 

LEGO WEDO»-№2 

300 4 1200 44 13200 

19 ПОУ по технической 

направленности 

«Мультстудия Я 

творю мир»- №1   

230 4 920 44 10120 

20 ПОУ по технической 

направленности 

«Мультстудия Я 

творю мир»- №2   

230 4 920 44 10120 

        

2. Опубликовать данный документ на официальном сайте организации в 

сроки, установленные законодательством РФ. Ответственный – старший 

воспитатель Смирнова Н.А., Лузина И.М. 

3. Льготы при оказании платных образовательных услуг не 

предоставляются. 

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                         И.П.Чухланцева 


		2024-09-25T15:28:50+0400
	Чухланцева Инна Петровна
	Я являюсь автором этого документа




